АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
ст-ца Тамань

№ У &

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253

«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении му
ниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Ремонт и содержание ав
томобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения Те
мрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объемы бюджетных ассигно- Всего за счет средств местного бюджета
ваний муниципальной про- 222315,0 тыс. рублей, в том числе:
граммы 2022 год -  114043,5 тыс. рублей;

2023 год-101009,5 тыс. рублей;
2024 год -  7262,0 тыс. рублей

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Финансирование программы осуществляется за счет средств местного

бюджета.

ИП МарочкинаМ.В., 09-22г.,з.198,т.200

2

Наименование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи
нансирова
ния, тыс.
рублей

В том числе по годам

2022 год 2023 год 2024 год

Мероприятия, направленные на
строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, ремонт и
содержание автомобильных до
рог местного значения, а также
повышению безопасности до

рожного движения

Местный
бюджет 222315,0 114043,5 101009,5 7262,0

И того М естн ы й
б ю д ж ет 222315 ,0 114043,5 101009 ,5 7262,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 26 декабря 2022 года № 484 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Та
манского сельского поселения Темрюкского района»» считать утратившим си
лу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Г лава Т аманского
сельского поселения
Темрюкского района

I

Та
ма

нс
ко

го
 с

ел
ьс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия

Те
мр

ю
кс

ко
го

 р
ай

он
а

1

%

%

но

43
2

оах
)ХоXX
сXВXX>>2

§
XXхX

оUо«окЮ сво s
2 £

£о2о2
2а2о—

я X н
43 X

43 я
X У X X
X я X о
я X 43 >х
*
Силл

я
о

ч
43
сз

я
Си

g  5 5  © о дноD2
и
Оаосс

Ос
2
§олйисз

X43
ч43
43
ОС
оUо
2
43X
ч
43
43
О_ иX о

2 й2  43
1 * а  2
£ Iа  Н
Е к)Х X
О X
X  43
л те- Я

Л
X
Ы
гг
ис_2  «
с  ГКX

я Xо_ «  Р я

2о2
432
2

и  оXн
5
2
и
а  о.

- 2 sа  ч  аз
х и Н
i - I
43 *5 "в * Ч И X
3 *§ х 2 X 2
О ©
о  о
О Я

43 X X я
иа
43

§
43
X
нXо2
43Хз

>Я3яя
§с
Яяяя

)Я2 9я я
1 §
Я Р  [Г

я яя я
43 43Р ня я
5 4

§ян43
а. о. S о о r с с о
я ^  а  си

а. о сз я сз 5

яя
мяя

я
я
ИЗ Я
^  Си О.4 е
8.Й |
8 |  I*С  R «5со

8.

§U
CNо
CN

2
ГО
гчоCN
R
2

(Ч
(ЧОсч

O '

оо

VO

си
243

яо я 2 6я i II <и 3СС д о н
о я с со

-в-

>1а.

aя я я я о н сзS

я я 2 я я яЯ сз Я еэ я

яяРяясияоси
43
S
43Я

Яоя
43
Sяя£

<ч

,01

£  я

2

3

O '

oo

c—

SO

CN

Я
Яo

зЯя
о-о
X
43я
2о.
2
03
н

Wкяя _
Э- £о о
S  1
1 1
3(1

оОои
* „
§ а
2  £Vс Н а

и  § ю

г~чО

оооо

оо<■<1
O'г~-

1Ло
O'<N

ЭЯ
2 н43

ач зЯ
2 Ёя В о яВ Ч

2
и н Я

б оя £ 2
2 ю X S ю

янио
о
ВоАв<ин
Sоа

и

Uо
Оноч
2я
Авяюо
2он

оо о м я я о я
оU
03

. 3ш Ю я о

«
«яяозя
а  2 о оV Ьйо  л

ко» и

оо
X
2яя4зиноо
ыо

2оX
о  я я
2_ я я Н

£
£иW
2о.2оз

н
яяя5 я я я 03 о
О 3Sо я я а

я
яо

ЗЯяа
оUоа03X
2a
243

н
я
я
я
43

5430 с
2
£
43я
1
43
20 я
43яя2я

н
я
я
я
я
43
1  я

•л

W
£
£я 43я X

<33
X

0)
§

2a«3 2 з2Ео <D Эс н a

«о
tN

о
o'оого

©
о"

ко
O'о
O'

яио
£
£яоя03ю
43яя0>
3
2яос

КО

8 .1

£
£оВ
2a
203и
яяя<5 я Я я 0) о
О ЭЯо я я a

4

ON

00

пр
ио

бр
ет

ен
ие

 и

ус
та

но
вк

а
ог

ра
жд

ен
ий

 у

до
ро

г,
ис

ку
сс

тв
ен

ны
х

не
ро

вн
ос

те
й,

 п
ан

ду
со

в,

об
ор

уд
ов

ан
ие

 у
ли

чн
о

до
ро

ж
но

й
се

ти

ис
ку

сс
тв

ен
ны

м
ос

ве
щ

ен
ие

м,

св
ет

оф
ор

ам
и.

И

зг
от

ов
ле

ни
е

пр
ое

кт
но

см

ет
но

й
до

ку
ме

нт
ац

ии
,

те
хн

ад
зо

р.

г-

72
62

,0

чо
Ч0\оо
о1"Ч

in • ЧГГ)
ОТГ
▼н

22
23

15
,0

т

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

CN

И
то

го

-

Оч

<
6

S3 <и ч <0 о о с
о и
О
i4

S3 Ч «со >3 л
<о о5 £Х

2
§ о и
2 сх

„  „  S й Ч <им  н  н

2
§оаз

<о 2 S 2